第6号様式

製菓衛生師名簿訂正申請書

年  月  日

  大分県知事    殿

本籍地都道府県名（国籍） 大分県

住 所 大分市大手町三丁目一番一号

氏 名  衛生 太郎

生年月日 平成１１年 １月 １日

  下記のとおり製菓衛生師名簿の登録事項に変更を生じたので、製菓衛生師法施行令第3

条第1項の規定により、名簿の訂正を申請します。

記

 1 変更事項     氏名

   変 更 後  衛生 太郎

   変 更 前  食品 太郎

 2 変更年月日及び理由

   令和３年５月１日  婚姻のため

 3 登録番号及び登録年月日

   第○号 令和３年４月１日

添付書類

  申請の原因たる事実を証する書類

（和暦）

提出日を記入